
令和４年１月２０日 

 

第１学年･第２学年 

  保  護  者   各 位 

 

旭川実業高等学校  

校長 相 馬 真 吾 

 

 

 

３月分授業料等の前納について（お願い） 

 保護者各位には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、本校の教育推進にあたりましては、種々ご支援・ご協力を賜り衷心

より厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、出費ご多端の折、誠に恐縮とは存じますが、お子様の進級並

びに本学園の決算時期でもありますので、例年通り２月及び３月分(２ヵ月)の

授業料等を２月９日(水)までに旭川信金の授業料振替口座へ預金いただけま

すよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 


